da helal kılınmıĢtır ki bu fetvalardan bazıları Ģunlardır:

1- Ġmadiyeli Kürt bir aileden gelen ve asıl adı Ahmed olan ġeyhülislam Ebu Suûd Efendi‟ nin fetvası

(1630lar),

2- Bir baĢka Kürt alimi olan ġeyh ġîvıkî‟ nin fetvası,

3- Musul âlimlerinden ġeyh Abdullah Rabtekî‟nin fetvası (1137/1724-25),

4- Muhammed Emîn b. Hayrullah el Umerî‟ nin yayınladığı fetva (1150-1203/1737-1788).” (Yıldırım,

2016:52)